
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,

DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima,

regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO F.F.

Dottor Marco Biagini

                  DELIBERAZIONE  n°92 del 20/02/2015

OGGETTO:  parziale  modifica  deliberazione  n.960  del  02.12.2014
avente  oggetto  “dipendente  sig.  Pinna  Giovanna,  Collaboratore
Professionale Sanitario Ostetrica con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato: presa d'atto modifica dell'orario di lavoro a tempo
parziale”.

PROPOSTA N°_69/2015___ IN DATA _21 gennaio 2015

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la  deliberazione  n.  960  del  02.12.2014  con  la  quale
veniva accolta la richiesta del Direttore dell'U.O. di Ginecologia
e Ostetricia, per la modifica della distribuzione dell'orario di
lavoro a tempo parziale verticale della dipendente signora Pinna
Giovanna;

DATO ATTO che la variazione veniva  ratificata dal 1 gennaio 2013,
come indicato nella stessa richiesta;

VISTA la  nota   con  la  quale  lo  stesso  Direttore  dell'U.O.  di
Ginecologia  e  Ostetricia,  comunica  che  la  variazione  della
distribuzione  dell'orario  di  lavoro  a  tempo  parziale  della
dipendente è intervenuta dal 1 febbraio 2014, e non dal 1 gennaio
2013, e chiede che venga rettificata in tal senso la deliberazione
n. 960 del 02.12.2014;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica richiesta; 

PER i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

CON i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario facenti le funzioni di cui all'art.9 comma 7 della Legge
Regionale 17 novembre 2014, n. 23 ;



DELIBERA

1. Di rettificare la deliberazione n. 960 del 02.12.2014, dando atto
che la modifica della distribuzione dell'orario di lavoro a tempo
parziale verticale della dipendente signora Pinna Giovanna decorre
dal 1 febbraio 2014 e non dal 1 gennaio 2013.

2. Di dare atto, pertanto, che l'orario di lavoro a tempo parziale
verticale  della  dipendente  signora  Pinna  Giovanna  risulta
distribuito:

 dal 1 luglio 2000 al 31 gennaio 2014, nelle giornate dal lunedì al
giovedì;

 dal  1  febbraio  2014  in  corso,  nelle  gionate  dal  martedì  al
venerdì.

3. Di confermare, nelle restanti parti, la deliberazione n. 960 del
02.12.2014.

4. Di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Personale  per
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dottoressa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO     IL DIRETTORE SANITARIO    
Dott. Luciano Oppo       Dott. Giovanni Andrea Ruiu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali

certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo

Pretorio di questa Azienda dal 23/02/2015 al 09/03/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dottoressa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO F.F.
	DELIBERAZIONE n°92 del 20/02/2015
	DELIBERA

